
Månadsträff September 2019 
Den 11 september träffades vi igen till sedvanlig månadsträff. 
 

Vår ordförande hälsade alla välkomna till höstens verksamhet 
 

 
 
 

 Därefter informerade han om kommande aktiviteter, samt rapporterade från en 
föreningsträff i Ulricehamn några dagar tidigare. 
 
Bl.a. redogjorde han för alla de fördelar vi kan ha av att tillhöra en pensionärsorganisation av 
vår storlek.  
Vi kan genom den påverka pensionärernas villkor i Sverige t.ex. pension, vårdutbud, 
bostadstillägg, vaccinationer och allmänna screeningar. 
Vårt förbund är drivande när det gäller kontanthanteringen. Möjligen kommer ett lagförslag 
under våren som ålägger bankerna att hantera våra kontanter. 
En annan viktig fråga är digitaliseringen i samhället, som är svår att hantera för många äldre.  
Vi kommer därför att försöka komma igång med utbildning i att hantera smartphones, 
paddor och datorer för att kunna göra bankärenden, betala fakturor och beställa/boka på 
nätet. Någon form att digitala kaféer på bibliotek eller annan lämplig plats. 
 
Vi kommer också att arbeta för att bryta många medlemmars ensamhet, som kan vara 
förödande för den sociala hälsan. Mera om detta under hösten. 
 
I vår egen kommun jobbar vi främst inom KPR för att förbättra för pensionärerna i Mark 
Där är vi drivande i en rad frågor tack vare en engagerad insats av Eva Svedberg. 
Genom vårt pensionärskort reser vi gratis med buss eller tåg inom kommunen och till 
rabatterat pris inom regionen. Har du inte redan ett kort så skaffa det genom Västtrafiks 
kundtjänst 
 



Sedan lämnade vi över ordet till Elisabeth Alexandersson, som under veckan haft en 
utställning i Kinnaborgssalen av egna målningar från hennes jordenruntresa. 
 
 

  
 

 
Sedan drack vi kaffe 
 
 

 
 
 
 

Efter kaffedrickning bjöds vi på underhållning av ”Trippel and Tips” under ledning av vår 
Putte Ehrnlund. Vi fick svara på 13 olika frågor i anslutning till den spelade melodin. 



 

 
 
 

Våra medlemmar var riktigt duktiga och flera hade 11 rätt eller fler. 
Bäst var Kerstin Svensson som lyckades ha rätt på alla 13 frågorna. 
Andra pris delades mellan Birgitta Johansson och Elisabeth Alexandersson 
 

 
 
 
Vi avslutade med den sedvanliga lotteridragningen och information om nästa månadsträff i 
Mariebergsparken med årets sillsexa. 
 
 



 
 
 


